
ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.681.2016 

PREZYDENTA MIASTA OPOLA 

z dnia 30 grudnia 2016r. 

 

 

w sprawie ustalenia wzoru wniosku o udzielenie dotacji celowej z budżetu Miasta Opola 

na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie powietrza,  

realizowanych na terenie miasta Opola 

 

Na podstawie § 3 ust. 4 Regulaminu określającego zasady udzielania i rozliczania dotacji celowych  

z budżetu Miasta Opola na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie powietrza, 

realizowanych na terenie miasta Opola, stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/683/16 

Rady Miasta Opola z dnia 15 grudnia 2016r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania 

dotacji celowych z budżetu Miasta Opola na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie 

powietrza, realizowanych na terenie miasta Opola,  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wzór wniosku o udzielenie dotacji celowej z budżetu Miasta Opola na dofinansowanie 

kosztów inwestycji służących ochronie powietrza, realizowanych na terenie miasta Opola w brzmieniu, 

jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr OR-I.0050.405.2015 Prezydenta Miasta Opola z dnia 29 lipca 2015r.  
w sprawie ustalenia wzoru wniosku o udzielenie dotacji celowej dla inwestycji służących ochronie 
powietrza, w ramach realizacji Programu Ograniczenia niskiej emisji dla miasta Opola – ze środków 
własnych budżetu Miasta Opola. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 
1. Oryginał - Wydział Organizacyjny 

2. Kopia 1 – Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa 


